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UROCZYSTE OTWARCIE REMIZY OSP LEŚNIAKI

                                      
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie"

 
    W sobotę 13 października br. odbyła się uroczystość otwarcia zmodernizowanej remizy OSP Leśniaki.
Wzięła w niej udział społeczność sołectw Leśniaki oraz Żelisławice, członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej,
miejscowego Koła Gospodyń Wiejskich oraz zaproszeni goście, wśród których znaleźli się Burmistrz Miasta i
Gminy Siewierz a zarazem Wiceprezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP Zdzisław Banaś,
Zastępca  Burmistrza  Dariusz  Waluszczyk,  Sekretarz  Miasta  i  Gminy  Siewierz  Urszula  Radziwołek,
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego Jan Mucha, Komendant Powiatowy PSP w Będzinie st. kpt.
Arkadiusz  Spera,  Komendant  Miejski  PSP  w  Dąbrowie  Górniczej  st.  kpt.  Zbigniew  Gnacik  oraz  Anna
Krzemińska - Dyrektor biura poselskiego Wicemarszałek Sejmu RP Barbary Dolniak.

    Symboliczną wstęgę przecięli Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, Sołtys sołectwa Leśniaki
Zofia Machura oraz Prezes OSP Leśniaki Łukasz Rudy. Następnie proboszcz parafii pw. św. Jana Chrzciciela
w  Żelisławicach  ks.  Marek  Majchrzak  pobłogosławił  zmodernizowany  budynek.  Po  zakończeniu  części
oficjalnej uroczystości zebrani goście zobaczyli występ Kół Gospodyń Wiejskich z Leśniaków i Żelisławic oraz
Chóru Męskiego z Żelisławic.

    Szczegółowy zakres inwestycji obejmował: roboty rozbiórkowe i demontażowe, uzupełnienie konstrukcji
murowych i żelbetowych, wymiana konstrukcji dachu i pokrycia z blachy aluminiowej wraz z obróbkami
blacharskimi,  wykonanie  podkonstrukcji  syreny  alarmowej,  stolarka  okien  i  drzwi  wewnętrznych  oraz
ślusarka  drzwi  zewnętrznych,  ocieplenie  budynku  wraz  z  izolacją  ścian  fundamentowych  i  cokołu,
wykonanie zadaszenia wejścia, wykonanie ścian działowych i sufitu podwieszanego, montaż wewnętrznych
balustrad schodów, wykonanie tynków wraz z malowaniem, wykonanie posadzki,  prace zewnętrzne, w
szczególności: roboty rozbiórkowe nawierzchni asfaltowej, wykonanie nawierzchni placu wraz z połączeniem
z nawierzchnią istniejącą, prace w zakresie instalacji elektrycznej, w tym montaż opraw oświetleniowych,
instalacji odgromowej i wodociągowej, kanalizacji, c.o. oraz instalacji wewnętrznej gazu.

    Wartość przedsięwzięcia wyniosła 804.912,00 zł. Na realizację zadania Gmina pozyskała dofinansowanie
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w kwocie 316.217,00 zł. Inwestycję
realizowała firma RAK INVEST Marta Rak z Myszkowa.
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